South Pacific
サウスパシフィック

社員研修プランのご案内
平素は格別のご高配を賜りまして、厚くお礼申し上げます。
日頃よりご愛顧を頂いております皆様へ感謝を込めて
社員研修プランをご用意致しました。

【プラン内容】
シングル1泊朝食付＆会議室(SouthPacific)一日ご利用分込み
10名様 ￥116,000
11名様~30名様まで1名様追加料金￥8,600
※インターネットがご利用頂けます。

ご予約・お問い合わせ ℡ 044-430-5489 リッチモンドホテルプレミア武蔵小杉

今なら、お好きなソフトドリンク

１杯（人数分）付き！！

＆貸出し備品無料（要予約）

駅近!!

都心からのアクセス良好です!!
JR横須賀線、東急東横線、東急目黒線、JR南武線、

みなとみらい線、東京メトロ日比谷線、都営地下鉄三田線、

東京メトロ南北線の８路線がご利用頂けます。